平成 29年４月 14日

各     位

会 社 名 テ ィ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 植 田  伸 司

 （東証第一部 コード番号：3172）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鈴 木  守

（TEL. 0547-46-3459）

子会社の本店所在地の移転に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるコラムジャパン株式会社は、平成 29年４月 14日開催の取締役会において、下

記のとおり本店所在地を移転することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都江戸川区東葛西六丁目２番３号

２． 移転予定日

平成 29年５月１日

３． 移転の理由

経費削減および経営効率の向上を図るためであります。

４． 当該子会社の概要

 （１）商 号 コラムジャパン株式会社

 （２）現 在 の 所 在 地 東京都千代田区神田須田町一丁目４番地

 （３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 湯川 和俊

 （４）事 業 内 容 欧米雑貨の企画開発、輸入及び販売

 （５）資 本 金 50百万円

５． 業績に与える影響

本件による業績に与える影響は軽微であります。

以上